
                             

        

Администрация поселения Краснопахорское 
в городе Москве 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

От ___24.11.2023_____                        № _183__ 

О внесении изменений в постановление  

администрации поселения Краснопахорское  

в городе Москве от 01.08.2019 № 92 

 

В целях актуализации муниципальных нормативно–правовых актов, 

руководствуясь Уставом поселения Краснопахорское, администрация поселения 

Краснопахорское в городе Москве 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

                                 

1. Внести изменения в постановление администрации поселения 

Краснопахорское в городе Москве от 01.08.2019 № 92 «О создании пунктов 

временного размещения населения, пострадавшего в чрезвычайных ситуациях, на 

территории поселения Краснопахорское в городе Москве» (в редакции 

постановлений от 26.10.2020 № 156, от 11.08.2021 № 197, от 26.04.2022 № 67, от 

20.06.2023 № 104, от 24.10.2023 № 171): 

1.1. Пункт 3.3. постановления читать в следующей редакции: «3.3. Начальником 

ПВР №2 МБУК «ДК «Звездный» назначить первого заместителя главы 

администрации поселения Краснопахорское в городе Москве Сапронову Марию 

Сергеевну». 

1.2. Пункт 3.4. постановления читать в следующей редакции: «3.4. 

Заместителем начальника ПВР №2 МБУК «ДК «Звездный» назначить директора 

МБУК «ДК «Звездный» Матвееву Надежду Владимировну». 

      2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в бюллетене 

«Московский муниципальный вестник» и размещению на официальном сайте 

поселения Краснопахорское в городе Москве.  

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу 

администрации поселения Краснопахорское в городе Москве Няньчура Ю.Н. 

       

      

 

 Глава администрации                                                                            Ю.Н. Няньчур                                                                         

 

  


